
 
 

UCHWAŁA NR IX/20/2025 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu   określającego zasady i tryb korzystania 
z  Gminnego Centrum  Aktywności Kulturalnej i Społecznej w miejscowości 

Dobromierz. 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)    uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z Gminnego Centrum  Aktywności 
Kulturalnej i Społecznej w miejscowości Dobromierz  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kluczewsko 
 

Bożena Ławińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2073



 

                                                                                          Załącznik  do uchwały Nr IX/20/2025 

                                                                                                        Rady Gminy Kluczewsko 

                                                                                                    z dnia  30 maja 2025  r. 

 

Rozdział 1 

 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

 

1. Ustala się zasady korzystania z  Gminnego Centrum Aktywności Kulturalnej i Społecznej w 

miejscowości Dobromierz  zwanego dalej Centrum  

2. Działalność Centrum ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 

mieszkańców oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i sportowej. Centrum jest miejscem 

spotkań integrujących środowisko. 

3. Godziny funkcjonowania Centrum dostosowane są do zajęć prowadzonych dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych oraz potrzeb mieszkańców. 

 

Rozdział 2 

 

§ 2.   

Warunki korzystania z Centrum 

 

1. Centrum jest ogólnodostępne dla mieszkańców oraz przystosowane dla osób  

z niepełnosprawnościami. 

2. Z Centrum mogą korzystać działające na terenie Gmin Kluczewsko 

1) grupy mieszkańców wsi  w ramach zorganizowanych inicjatyw lokalnych, np.: zebrania wiejskie, imprezy 

sportowe, kulturalne (festyny), imprezy dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy,  nieodpłatne szkolenia dla 

mieszkańców wsi. 

2) stowarzyszenia, zespoły ludowe  i folklorystyczne, ochotnicze straże pożarne, szkoły, kluby sportowe 

(z wyłączeniem imprez oraz uroczystości prywatnych organizowanych przez członków tych organizacji), 

3) członkowie zespołów, kół zainteresowań i grup zorganizowanych działających w danym 

środowisku. 

§ 3. 

 

Organizacja pracy i rola opiekuna Centrum 

 

1. Bezpośrednią opiekę nad Centrum sprawuje opiekun Centrum – osoba wyznaczona przez 

Wójta Gminy Kluczewsko. 

2. Centrum udostępniana jest przez opiekuna zgodnie z jej przeznaczeniem i zapotrzebowaniem 

mieszkańców. 

3. Opiekun Centrum sprawuje nadzór nad obiektem ponosząc odpowiedzialność za utrzymanie 

porządku i czystości zarówno w budynku, jak i wokół niej. 

4. Opiekun Centrum zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji podmiotów, którym 

udostępnia się obiekt. 

5. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w Centrum oraz korzystanie z mienia muszą być 

uzgodnione z opiekunem. 

6. Za każdorazowe przekazanie i odbiór Centrum odpowiedzialny jest opiekun. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2073



§ 4. 

Zasady obowiązujące w Centrum 

 

1. Użytkownik Centrum zobowiązany jest do: 

 

1) zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz przestrzegania zawartych w nim zapisów, 

2) kulturalnego zachowania się wobec wszystkich osób przebywających w Centrum, 

3) przestrzegania przepisów dotyczących BHP i ppoż. 

4) dbania o mienie Centrum, 

5) dbania o czystość i estetyczny wygląd pomieszczeń i otoczenia Centrum. 

 

2. W przypadku zniszczenia mienia lub uszkodzenia sprzętu użytkownik zobowiązany jest 

niezwłocznie powiadomić o tym fakcie opiekuna Centrum.  

 

§5. 

Postanowienia końcowe 

 

Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania Centrum należy składać do Wójta Gminy 

Kluczewsko. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2073


	UCHWAŁA NR IX/20/2025 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-06T09:44:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




